
Gluten
Llet i 

derivats
Ous i 

derivats
Soja

Grans de 
sèsam

Fruits de 
closca

Anhidrid 
sulfurós i 

Sulfits

Mostassa i 
derivats

Crustacis Peix Cacauet Api Mol·luscs Tramussos

Bikini I I T T T T I T T T

Black Bacon I I I T T T I T T T

Sweet Sobrasada I I I T T T I T T T

Classic Rémy I I I T T T I T T T

FestÜk I I I I T I I T T T

Carämel I I I I T T I T T T

SÄlty I I I T T T I T T T

SalmÖ I I I T T T I T I T

Noord T T I T

Brixton T T T

Mitte T T I T

Formatge tendre I I T T T T I T T T

Llonganissa I I T T T T I T T T

Pernil dolç I T T T T T I T T T

Ibèric I T T T T T I T T T

Formatge tendre I I T T T T I T T T

Llonganissa I I T T T T I T T T

Pernil dolç I T T T T T I T T T

Ibèric I T T T T T I T T T

Bacon I I T T T T I T T T T

Bacon amb formatge I I T T T T I T T T T

Zipi I I T T T T I I T T T

Frankfurt I I T I T T I T T T T

Prinz I I T I T T I I T T T

Hotpul I I T T T T I T T T I

Viena I I T I T T I T T T T

Flauta Bacon I T T T T T I T T T T

Flauta Salsitxa país I I T T T T I T T T T

Cottage I I T I T T I T T T T

Ibèrica I I T I T T I T T T T

Oxbridge I I I I T T I T T T T

La Tartufata I I T I T T I T T T T

Piri Piri I I I T T T I I T T T

Hamburguesa bacon, 
Emmental i ceba cuita

I I T I T T I T T T T

Bacon I T T T T T I T T T T

Truita I I I T T T I T T T T

Pollastre I I I T T T I T T T

Lorraine I I T T T T I T T T

Vegetal I I T T T T I T T T

La'Carbo I I T T T T I T T T

La'Nonna I I T T T I I T T T

LA'Bello I I I T T T I T T T

Mazzeroni I I T I T T I I T T T

Truffo I I T T T T I T T T T

Onnesta I I T T T T I T T T T

Fisch I T T T I T I T I T

Qrry I T T T I T I T T T

Avo&Tuna I I T T I T I T I T T

THA! I T I T T I I T T T

MED! I T I T T T I T T T

Mel i Mostassa T T T T I I T

Herbes Provençals i Pipes T T T T I T T

Llimona T T T T I T T

Ketxup

Mostassa I I

Maionesa I

Fregides mitjanes ó grans

Piri I T I I T
Trufades I
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VINAGRETES 
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PATATES

AMANIDES 
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I:

T:

presència de l'al·lergen com a ingredient

presència de traça de l’al·lergen (tots els nostres plats s’elaboren seguint unes Bones Pràctiques de Manipulació per reduir al màxim la presència de traces)



Gluten
Llet i 

derivats
Ous i 

derivats
Soja

Grans de 
sèsam

Fruits de 
closca

Anhidrid 
sulfurós i 

Sulfits

Mostassa i 
derivats

Crustacis Peix Cacauet Api Mol·luscs Tramussos

TAULA D'AL·LÈRGIES
AL·LÈRGENS

Beignet de xocolata I I I I T I I T T T

Cinnamon roll I I I T T T I T T T

Croissant de mantega I I I T T T I T T T

Croissant de mantega 
amb xocolata

I I I T T I I T T T

Magdalena de xoco blanca I I I T T T I T T T

MangoLak I

Pastís chôco I I I I T T

Pastís carröt I I I I I T

Tartelette de Poma I I I T T I I T T T

Gelat de Maduixa T T T T

Gelat de Xocolata I T T T

Gelat de Vainilla I T T T

POSTRES I 
CROISSANTERIA

Batut de xocolata I

SUiS I T T T

Cafè

Cafè amb llet / tallat I

Cafè amb llet de civada 
/tallat amb llet de civada

T

Hi Chai / Hi Chai nata / Hi 
Chai Frappé

I T T T T T T

Hi Chai Civada T T T T T T T
Hi Chai Civada nata /
Hi Chai Civada Frappé

I T T T T T T

Matxa-xa /Matxa-xa nata 
/ Matxa-xa Frappé

I T T T T T T

Matxa-xa Civada T T T T T T T

Matxa-xa Civada nata / 
Matxa-xa Civada Frappé

I T T T T T T

Toffee Coffee / Toffee 
Coffee nata / Toffee 

I T T T T T T

Toffee Coffee Civada I T T T T T T

Toffee Coffee Civada 
nata / Toffee Coffe 

I T T T T T T

B·Velvet / B·Velvet nata / 
B·Velvet Frappé

I T T T T T T

B·Velvet Civada T T T T T T T

B·Velvet Civada nata / 
B·Velvet Civada Frappé

I T T T T T T

Tè Royal

Altres Tes i Infusions

Llimona T T T T I T T

Pink T T T T I T T

Poma T T T T I T T

Fruites vermelles T T T T I T T

Aigua mineral, Aigua amb 
gas
Aquarius Llimona

Coca Cola / zero

Fanta taronja / llimona

Fuze tea

Vi negre Cune I

Pinya

Taronja

Préssec

Cerveses Barril I

Cervesa Llauna I
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Ceba cuita I T T T T T I T T T T

Formatge emmental I I T T T T I T T T T

Jardinera I T T T T T I T T T T

Roquefort I I T T T T I T T T T

Bacon I T T T T T I T T T T

Formatge tendre I T T T I T

Llonganissa I T T T I T

Ibèric T T T T I T

Frankfurt T T I T T I T T

Bacon T T T T I T

Viena I T I T T I T T

Guarnició 
Formatge emmental

I T I T
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Piruletes

I:

T:
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La taula d'al·lèrgies pateix modificacions al llarg del temps. La informació disponible només és vàlida pel moment de la consulta. És necessari consultar-la cada cop que es faci la 
consumició d'algún producte.

L'eliminació d'un ingredient no garanteix l'absència de l'al·lèrgen al producte final.

La informació recollida en aquesta taula està basada en el nostre coneixement actual de composició del producte i en les dades subministrades pels nostres proveïdors de matèries 
primeres.

* Recordeu que teniu a la vostra disposició una carta exclusiva amb els productes aptes per a celíacs.

Versió:

Revisat a dia:

presència de l'al·lergen com a ingredient

presència de traça de l’al·lergen (tots els nostres plats s’elaboren seguint unes Bones Pràctiques de Manipulació per reduir al màxim la presència de traces)



Gluten
Leche y 

derivados
Huevo y 

derivados
Soja

Granos de 
sésamo

Frutos de 
cáscara

Anhídrido 
sulfuroso y 

sulfitos

Mostaza y 
derivados

Crustáceos Pescado Cacahuete Apio Moluscos Altramuces

Bikini I I T T T T I T T T

Black Bacon I I I T T T I T T T

Sweet Sobrasada I I I T T T I T T T

Classic Rémy I I I T T T I T T T

FestÜk I I I I T I I T T T

Carämel I I I I T T I T T T

SÄlty I I I T T T I T T T

SalmÖ I I I T T T I T I T

Noord T T I T

Brixton T T T

Mitte T T I T

Queso tierno I I T T T T I T T T

Salchichón I I T T T T I T T T

Jamón York I T T T T T I T T T

Ibérico I T T T T T I T T T

Queso tierno I I T T T T I T T T

Salchichón I I T T T T I T T T

Jamón York I T T T T T I T T T

Ibérico I T T T T T I T T T

Bacon I I T T T T I T T T T

Bacon con queso I I T T T T I T T T T

Zipi I I T T T T I I T T T

Frankfurt I I T I T T I T T T T

Prinz I I T I T T I I T T T

Hotpul I I T T T T I T T T I

Viena I I T I T T I T T T T

Flauta Bacon I T T T T T I T T T T

Flauta Salchicha país I I T T T T I T T T T

Cottage I I T I T T I T T T T

Ibérica I I T I T T I T T T T

Oxbridge I I I I T T I T T T T

La Tartufata I I T I T T I T T T T

Piri Piri I I I T T T I I T T T

Hamburguesa bacon, 
Emmental y cebolla asada

I I T I T T I T T T T

Bacon I T T T T T I T T T T

Tortilla I I I T T T I T T T T

Pollo I I I T T T I T T T

Lorraine I I T T T T I T T T

Vegetal I I T T T T I T T T

La'Carbo I I T T T T I T T T

La'Nonna I I T T T I I T T T

LA'Bello I I I T T T I T T T

Mazzeroni I I T I T T I I T T T

Truffo I I T T T T I T T T T

Onnesta I I T T T T I T T T T

Fisch I T T T I T I T I T

Qrry I T T T I T I T T T

Avo&Tuna I I T T I T I T I T T

THA! I T I T T I I T T T

MED! I T I T T T I T T T

Miel y Mostaza T T T T I I T

Hierbas Provenzales y Pipas T T T T I T T

Limón T T T T I T T

Ketchup

Mostaza I I

Mayonesa I

Fritas medianas o grandes

Piri I T I I T
Trufadas I
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I: presencia del alérgeno como ingrediente

T: presencia de traza del alérgeno (todos nuestros platos se elaboran siguiendo unas Buenas Prácticas de Manipulación para reducir al máximo la presencia de trazas)



Gluten
Leche y 

derivados
Huevo y 

derivados
Soja

Granos de 
sésamo

Frutos de 
cáscara

Anhídrido 
sulfuroso y 

sulfitos

Mostaza y 
derivados

Crustáceos Pescado Cacahuete Apio Moluscos Altramuces

TABLA DE ALERGIAS
ALÉRGENOS

Beignet de chocolate I I I I T I I T T T

Cinnamon roll I I I T T T I T T T

Croissant de mantequilla I I I T T T I T T T

Croissant de mantequilla 
con chocolate

I I I T T I I T T T

Magdalena de choco blanco I I I T T T I T T T

MangoLak I

Tarta chôco I I I I T T

Tarta carröt I I I I I T

Tartelette de manzana I I I T T I I T T T

Helado de Fresa T T T T

Helado de Chocolate I T T T

Helado de Vainilla I T T T

POSTRES Y 
CROISSANTERÍA

Batido de chocolate I

Suizo I T T T

Café

Café con leche/ Cortado I

Café con leche de 
avena/Cortado con leche de 
avena

T

Hi Chai / Hi Chai nata / Hi 
Chai Frappé

I T T T T T T

Hi Chai avena T T T T T T T

Hi Chai avena nata / Hi Chai 
avena Frappé

I T T T T T T

Matxa-xa / Matxa-xa nata / 
Matxa-xa Frappé

I T T T T T T

Matxa-xa avena T T T T T T T

Matxa-xa avena nata / 
Matxa-xa avena Frappé

I T T T T T T

Toffee Coffee / Toffee 
Coffee NNata /  Toffee 

I T T T T T T

Toffee Coffee avena I T T T T T T

B·Velvet / B·Velvet nata / 
B·Velvet Frappé

I T T T T T T

B·Velvet avena T T T T T T T

B·Velvet avena nata / 
B·Velvet avena Frappé

I T T T T T T

Té Royal

Tés e Infusiones

Limón T T T T I T T

Pink T T T T I T T

Manzana T T T T I T T

Frutos Rojos T T T T I T T

Agua mineral, Agua con gas

Aquarius Limón

Coca Cola / zero

Fanta naranja / limón

Fuze tea

Vino tinto Cune I

Piña

Naranja

Melocotón

Cerveza Barril I

Cerveza Lata I

Cebolla asada I T T T T T I T T T T

Queso emmental I I T T T T I T T T T

Jardinera I T T T T T I T T T T

Roquefort I I T T T T I T T T T

Bacon I T T T T T I T T T T

Queso tierno I T T T I T

Salchichón I T T T I T

Ibérico T T T T I T

Frankfurt T T I T T I T T

Bacon T T T T I T

Viena I T I T T I T T

Guarnición 
Queso emmental

I T I T

CAFETERÍA
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I: presencia del alérgeno como ingrediente

T: presencia de traza del alérgeno (todos nuestros platos se elaboran siguiendo unas Buenas Prácticas de Manipulación para reducir al máximo la presencia de trazas)
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Revisado a día:

Versión:

La tabla de alergias sufre modificaciones a lo largo del tiempo. La información disponible es válida sólo para el momento de la consulta. Es necesario a consultarla cada vez que se 
realiza un consumo.

La información recogida en esta tabla está basada en nuestro conocimiento actual de composición del producto y en los datos suministrados por nuestros proveedores de materias 
primas.

La eliminación de un ingrediente no garantiza la ausencia del alérgeno en el producto final.

* Recordad que tenéis a vuestra disposición una carta exclusiva con los productos aptos para celíacos.



Gluten
Milk and 

dairy 
products

Egg and egg 
products

Soy
Sesame 
seeds

Tree nuts
Sulphur 

dioxide and 
sulphites

Mustard 
and 

mustard 
products

Crustaceans Fish Peanuts Celery Molluscs Lupin

Ham and cheese toastie I I T T T T I T T T

Black Bacon I I I T T T I T T T

Sweet Sobrasada I I I T T T I T T T

Classic Rémy I I I T T T I T T T

FestÜk I I I I T I I T T T

Carämel I I I I T T I T T T

SÄlty I I I T T T I T T T

SalmÖ I I I T T T I T I T

Noord T T I T

Brixton T T T

Mitte T T I T

Mild cheese I I T T T T I T T T

Longaniza I I T T T T I T T T

Ham I T T T T T I T T T

Iberian cured ham I T T T T T I T T T

Mild cheese I I T T T T I T T T

Longaniza I I T T T T I T T T

Ham I T T T T T I T T T

Iberian cured ham I T T T T T I T T T

Bacon I I T T T T I T T T T

Bacon with cheese I I T T T T I T T T T

Zipi I I T T T T I I T T T

Frankfurter I I T I T T I T T T T

Prinz I I T I T T I I T T T

Hotpul I I T T T T I T T T I

Viena I I T I T T I T T T T

Bacon baguette I T T T T T I T T T T
Traditional sausage 
baguette

I I T T T T I T T T T

Cottage I I T I T T I T T T T

Iberian I I T I T T I T T T T

Oxbridge I I I I T T I T T T T

La Tartufata I I T I T T I T T T T

Piri Piri I I I T T T I I T T T

Bacon, Emmental & Grilled 
Onion Burger

I I T I T T I T T T T

Bacon I T T T T T I T T T T

Omelette I I I T T T I T T T T

Chicken I I I T T T I T T T

Lorraine I I T T T T I T T T

Veggie I I T T T T I T T T

La'Carbo I I T T T T I T T T

La'Nonna I I T T T I I T T T

LA'Bello I I I T T T I T T T

Mazzeroni I I T I T T I I T T T

Truffo I I T T T T I T T T T

Onnesta I I T T T T I T T T T

Fisch I T T T I T I T I T

Qrry I T T T I T I T T T

Avo&Tuna I I T T I T I T I T T

THA! I T I T T I I T T T

MED! I T I T T T I T T T

Honey & Mustard T T T T I I T

Provençal Herbs & 
Sunflower Seeds

T T T T I T T

Lemon T T T T I T T

Ketchup

Mustard I I

Mayonnaise I

Medium or large fries

Piri I T I I T
Truffle I
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I: Presence of the allergen as an ingredient

T: Presence of traces of the allergen (all our dishes are prepared following Good Handling Practices to minimise the presence of traces as much as possible)



Gluten
Milk and 

dairy 
products

Egg and egg 
products

Soy
Sesame 
seeds

Tree nuts
Sulphur 

dioxide and 
sulphites

Mustard 
and 

mustard 
products

Crustaceans Fish Peanuts Celery Molluscs Lupin

ALLERGEN TABLE
ALLERGENS

Chocolate beignet I I I I T I I T T T

Cinnamon roll I I I T T T I T T T

Butter croissant I I I T T T I T T T

Butter croissant with 
chocolate

I I I T T I I T T T

White chocolate muffin I I I T T T I T T T

MangoLak I

Chocolate cake I I I I T T

Carrot cake I I I I I T

Apple tartlet I I I T T I I T T T

Strawberry ice cream T T T T

Chocolate ice cream I T T T

Vanilla ice cream I T T T

Desserts & 
Viennoiserie

Chocolate milkshake I

Swiss hot chocolate (with 
whipped cream)

I T T T

Coffee

Coffee with milk / Cortado I

Coffee with oat milk / 
Cortado with oat milk

T

Hi Chai / Hi Chai with cream 
/ Hi Chai Frappé

I T T T T T T

Hi Chai with oat milk T T T T T T T

Hi Chai with oat milk & 
cream / Hi Chai oat Frappé

I T T T T T T

Matxa-xa / Matxa-xa with 
cream / Matxa-xa Frappé

I T T T T T T

Matxa-xa with oat milk T T T T T T T

Matxa-xa with oat milk & 
cream / Matxa-xa oat 

I T T T T T T

Toffee Coffee / Toffee 
Coffee with cream / Toffee 

I T T T T T T

Toffee Coffee with oat milk I T T T T T T

B·Velvet / B·Velvet with 
cream / B·Velvet Frappé

I T T T T T T

B·Velvet with oat milk T T T T T T T

B·Velvet with oat milk & 
cream / B·Velvet oat Frappé

I T T T T T T

Royal tea

Teas and infusions

Lemon juice T T T T I T T

Pink juice T T T T I T T

Apple juice T T T T I T T

Red berry juice T T T T I T T

Still mineral water, 
sparkling water
Aquarius Lemon

Coca-Cola / Zero

Fanta orange / lemon

Fuze Tea

Cune red wine I

Pineapple juice

Orange juice

Peach juice

Draught beer I

Canned beer I

Grilled onion I T T T T T I T T T T

Emmental cheese I I T T T T I T T T T

Mixed vegetables I T T T T T I T T T T

Roquefort I I T T T T I T T T T

Bacon I T T T T T I T T T T

Mild cheese I T T T I T

Salchichón (cured sausage) I T T T I T

Ibérico ham T T T T I T

Frankfurter sausage T T I T T I T T

Bacon T T T T I T

Viena sausage I T I T T I T T

Emmental cheese side I T I T

Side Dishes
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I: Presence of the allergen as an ingredient

T: Presence of traces of the allergen (all our dishes are prepared following Good Handling Practices to minimise the presence of traces as much as possible)
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2ENGVersion: Removing an ingredient does not guarantee the absence of the allergen in the final product.

The information in this table is based on our current knowledge of the product composition and on the data provided by our raw-material suppliers.

The allergen table is subject to change over time. The information available is only valid at the time of consultation. It must be checked each time before consumption.

GLOBUS

Last updated on: * Please remember that an exclusive menu with products suitable for coeliacs is available.



Gluten
Lait et 
dérivés

Œuf et 
produits à 
base d’œuf

Soja
Graines de 

sésame
Fruits à 
coque

Anhydride 
sulfureux 
et sulfites

Moutarde 
et dérivés

Crustacés Poisson Arachides Céleri Mollusques Lupin

Bikini I I T T T T I T T T

Black Bacon I I I T T T I T T T

Sweet Sobrasada I I I T T T I T T T

Classic Rémy I I I T T T I T T T

FestÜk I I I I T I I T T T

Carämel I I I I T T I T T T

SÄlty I I I T T T I T T T

SalmÖ I I I T T T I T I T

Noord T T I T

Brixton T T T

Mitte T T I T

Fromage I I T T T T I T T T

Saucisson I I T T T T I T T T

Jambon blanc I T T T T T I T T T

Jambon ibérique I T T T T T I T T T

Fromage I I T T T T I T T T

Saucisson I I T T T T I T T T

Jambon blanc I T T T T T I T T T

Jambon ibérique I T T T T T I T T T

Bacon I I T T T T I T T T T

Bacon fumé et fromage I I T T T T I T T T T

Zipi I I T T T T I I T T T

Saucisse de Francfort I I T I T T I T T T T

Prinz I I T I T T I I T T T

Hotpul I I T T T T I T T T I

Viennois I I T I T T I T T T T

Flûte au bacon I T T T T T I T T T T

Flûte à la saucisse I I T T T T I T T T T

Cottage I I T I T T I T T T T

Ibérica I I T I T T I T T T T

Oxbridge I I I I T T I T T T T

La Tartufata I I T I T T I T T T T

Piri-Piri I I I T T T I I T T T

Burger au bacon, Emmental 
et oignon grillé

I I T I T T I T T T T

Bacon I T T T T T I T T T T

Omelette I I I T T T I T T T T

Poulet I I I T T T I T T T

Lorraine I I T T T T I T T T

Végétarienne I I T T T T I T T T

La'Carbo I I T T T T I T T T

La'Nonna I I T T T I I T T T

LA'Bello I I I T T T I T T T

Mazzeroni I I T I T T I I T T T

Truffo I I T T T T I T T T T

Onnesta I I T T T T I T T T T

Fisch I T T T I T I T I T

Qrry I T T T I T I T T T

Avo&Tuna I I T T I T I T I T T

THA! I T I T T I I T T T

MED! I T I T T T I T T T

Miel et moutarde T T T T I I T

Herbes de Provence et 
graines de tournesol

T T T T I T T

Citron T T T T I T T

Ketchup

Moutarde I I

Mayonnaise I

Frites moyennes ou grandes

Piri I T I I T
Truffe I
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BOWLS

MAZZA

Salades et 
wraps

Vinaigrettes 
et sauces

Frites

TABLEAU DES ALLERGÈNES
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I: Présence de l’allergène en tant qu’ingrédient

T: Présence de traces de l’allergène (tous nos plats sont préparés en suivant de bonnes pratiques de manipulation afin de réduire au maximum la présence de traces)



Gluten
Lait et 
dérivés

Œuf et 
produits à 
base d’œuf

Soja
Graines de 

sésame
Fruits à 
coque

Anhydride 
sulfureux 
et sulfites

Moutarde 
et dérivés

Crustacés Poisson Arachides Céleri Mollusques Lupin

TABLEAU DES ALLERGÈNES
ALLERGÈNES

Pr
od

ui
ts

ch
au

ds Beignet au chocolat I I I I T I I T T T

Roulé à la cannelle I I I T T T I T T T

Croissant au beurre I I I T T T I T T T

Croissant au beurre au 
chocolat

I I I T T I I T T T

Muffin au chocolat blanc I I I T T T I T T T

MangoLak I

Gâteau au chocolat I I I I T T

Gâteau à la carotte I I I I I T

Tartelette aux pommes I I I T T I I T T T

Glace à la fraise T T T T

Glace au chocolat I T T T

Glace à la vanille I T T T

Desserts & 
Viennoiseries

Milk-shake au chocolat I
Chocolat viennois (avec 
crème fouettée)

I T T T

Café

Café au lait / Cortado I

Café au lait d’avoine / 
Cortado au lait d’avoine

T

Hi Chai / Hi Chai avec crème 
/ Hi Chai Frappé

I T T T T T T

Hi Chai au lait d’avoine T T T T T T T

Hi Chai au lait d’avoine 
avec crème / Hi Chai avoine 

I T T T T T T

Matxa-xa / Matxa-xa avec 
crème / Matxa-xa Frappé

I T T T T T T

Matxa-xa au lait d’avoine T T T T T T T

Matxa-xa au lait d’avoine 
avec crème / Matxa-xa 

I T T T T T T

Toffee Coffee / Toffee 
Coffee avec crème / Toffee 

I T T T T T T

Toffee Coffee au lait 
d’avoine

I T T T T T T

B·Velvet / B·Velvet avec 
crème / B·Velvet Frappé

I T T T T T T

B·Velvet au lait d’avoine T T T T T T T

B·Velvet au lait d’avoine 
avec crème / B·Velvet 

I T T T T T T

Thé Royal

Thés et infusions

Jus de citron T T T T I T T

Jus Pink T T T T I T T

Jus de pomme T T T T I T T

Jus de fruits rouges T T T T I T T

Eau minérale, eau gazeuse

Aquarius citron

Coca-Cola / Zero

Fanta orange / citron

Fuze Tea

Vin rouge Cune I

Jus d’ananas

Jus d’orange

Jus de pêche

Bière pression I

Bière en canette I

Oignon grillé I T T T T T I T T T T

Fromage Emmental I I T T T T I T T T T

Légumes jardinière I T T T T T I T T T T

Roquefort I I T T T T I T T T T

Bacon I T T T T T I T T T T

Fromage doux I T T T I T

Salchichón (saucisse sèche) I T T T I T

Jambon ibérique T T T T I T

Saucisse de Francfort T T I T T I T T

Bacon T T T T I T

Saucisse de Vienne I T I T T I T T

Garniture de fromage 
Emmental

I T I T

Garnitures
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Sucettes

I: Présence de l’allergène en tant qu’ingrédient

T: Présence de traces de l’allergène (tous nos plats sont préparés en suivant de bonnes pratiques de manipulation afin de réduire au maximum la présence de traces)
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2FRNVersion: La suppression d’un ingrédient ne garantit pas l’absence de l’allergène dans le produit fini.

Les informations de ce tableau sont basées sur notre connaissance actuelle de la composition du produit et sur les données fournies par nos fournisseurs de matières premières.

Le tableau des allergènes est susceptible d’être modifié au fil du temps. Les informations disponibles ne sont valables qu’au moment de la consultation. Il est nécessaire de le 
consulter à chaque consommation.

Révisé à la date du: * N’oubliez pas qu’un menu spécifique avec des produits adaptés aux personnes cœliaques est à votre disposition.




